[image: image1.jpg]000 «OHEPTOMHXVMHMPUHI »

450054, Poccns, Pecrrybanxka Bamkoprocran,
r. Ya, ya. Komcomoanckas, 111, odpuc 2
tea: 8 (347) 246 10 54

e-mail: enengin@mail.ru

www.enengin.ru

P =N
SHEPIO

NHHKWUHNPUHT
Nl

	Исх. № _____б/н________ от   01.11.              2023 г.
на №               -      от                                  .

	Главе Администрации СП
Русско-Юрмашский сельсовет

МР Уфимский район РБ

Д.Р. Алетдинову

sp_yurmash@mail.ru

Уважаемый Динар Радикович!
Просим Вас согласовать отключение электрической энергии в н/п Шмидтово с 09-00 до 16-00 02.11.2023 для замены трансформатора в ТП-21102.
Без напряжения будут потребители запитанный по ул. Владимирская, Шаймуратова, Воскресенская, Троицкая.

Заместитель главного инженера
ООО «Энергоинжиниринг»

  п/п                             Р.Д. Каримов
Исп.: Диспетчерская служба
e-mail: enengin@mail.ru
[image: image2.jpg]VMHH 0274174295

OKIIO 12739874

p/ca 40702810300830000655

B pnanaae [TAO «Ypaacuod» r.Y

KITIIT 027601001
OT'PH 1130280013434
Kop/ca 30101810600000000770